2

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          31 мая 2023 г.                                                                                                                              № 30

г.п. Виллози

О внесении изменений в решение Совета депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского  района от 9  июня  2018  года №24                                                                                                                              «Об утверждении Положений об оплате труда и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в муниципальном образовании Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

 Рассмотрев проект, внесенный главой администрации Виллозского городского поселения, в  соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ   «О муниципальной службе в Российской федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14–ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области, Совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение № 1 к решению Совета депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского района от 09.06.2018 № 24 «Об утверждении Положений об оплате труда и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в муниципальном образовании Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4 Главы 1 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Виллозского городского поселения» изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава администрации

	26 070,00

	Заместитель главы администрации
	24 200,00

	Главный бухгалтер - начальник отдела
	22 990,00

	Начальник отдела
	21 780,00

	Начальник сектора
	20 700,00

	Помощник главы администрации
	20 400,00

	Главный специалист
	19 360,00

	Ведущий специалист
	15 730,00

	Специалист 1-ой категории
	13 310,00

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2023г. и подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.
Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                 В. М. Иванов